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NAGRODA GRUCZNA
XVII MEMORIAL. JANUSZ HINCA

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

GRUCZNO 1 sierpien 2015

WYNIKI

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajace finansowo; Sklep rowerowy Ciclo_Sport j& w Swieciu Jan Chudzinski i Joanna Grzonkowska;
ALKS "STAL" Grudzigdz; BANK BGZ Oddziat Swiecie; Gmina Swiecie Urzadz Miejski w Swieciu; Starostwo Powiatowe w Swieciu; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu;
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu; Szkota Podstawowa i Gimnazjum w Grucznie; KS Romet Bydgoszcz

Kategoria - Mtodzik
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Numer start. |J rodzony

31
26
61
23
22
2
36
3
28
48
32
75
74
67
72
68
43
27
21
42
71

16
17
33
34
35
38
41
47

20011012
20010229
20011212
20010614
20010306
20010319
20010525
20010101
20010425
20010106
20010514
20010118
20020321
20011214
20020927
20020316
20010723
20010727
20010920
20010509
20020513

20011211
20010906
20011010
20020401
20020713
20020614
20021219
20010707
20010511

Trasa okrezna:GRUCZNO - Ulica Mtynska(START) — Ulica Dworcowa — Ulica Wojska Polskiego -
Ulica Mtynska(META) - dtugos$¢ okrazenia - 1,1 km

Dystans: 8,8 km - 8 okrgzen trasy

Nazwisko

WISNIEWSKI
SZTRAMKOWSKI
KRYSZTOFIAK
SLIWKA
MARZEC
ADRYCHOWSKI
ROMANOVICH
KACHEL
KOLODZIEJSKI
MARKOW SKI
SzZULC
GALECKAS
SUVALSKIS
GRAFFUNDER
FAK
CHUDZINSKI
KAWA
KEPCZYNSKI
WASZEWSKI
DEJNOWSKI
PIZON

BELNIAK
BUREK
HOLINSKI

HASS
MALKIEWICZ
WALENCIAK
SUCHUHOU
CYRANKOWSKI
TYBUSZEWSKI

Imie

Jakub
Mateusz
Jakub
Daniel
Adrian
Karol
Kiryl
Krystian
Konrad
Michat
Oskar
Karolis
Lukas
Kacper
Maciej
Philip
Mikotaj
Mateusz
Pawet
Przemystaw
Jakub

Maciej
Jakub
Wojciech
Norbert
Bartosz
Mateusz
Aliaksander
Jakub
Oskar

Nazwa klubu

UKS Sprint Grebocin

LUKS Grodno Nowogrod

LUKS Grodno Nowogréd

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Szaniec Swiecie n/Os3
BREST TEAM

UKS Szaniec Swiecie n/Os3
LUKS Grodno Nowogréd

LKS DROGOWIEC Ztotéw
UKS Iskra M.Nieszawka
KAUNO Staki Parket Team
KAUNO Staki Parket Team
POM Strzelce Krajenhskie
UKS Iskra M.Nieszawka
SK Gruczno

LKS DROGOWIEC Ztotow
LUKS Grodno Nowogrod

UKS Omega Gruta

LKS DROGOWIEC Ztotéw
UKS Robaczki Robakowo

OKK Olsztyn

UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
BREST TEAM

UKS Copernicus Torun

UKS Zak Gronowo

Pkt.
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51
52
55
57
62
58
64
65

20020326
20020515
20020126
20020629
20020306
20020619
20020205
20010514

RANISZEWSKI
MIKA
ORDONSKI
KREZEL
JASINSKI
ZAJKO
RUTKOWSKI
GOLASZ

Do wyscigu zgtoszono 38 zawodnikow
Wystartowato 38 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 21 zawodnikow

Damian UKS Copernicus Torun
Hubert UKS Copernicus Torun
Jakub UKS Copernicus Torun
tukasz UKS Copernicus Torun
Michat UKS Dwodjka Chetmza
Patryk UKS Copernicus Torun
Szymon UKS Dwojka Chetmza
Krzysztof UKS Dwdjka Chetmza

Komisja Sedziowska



